КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2017 года № 50
р.п. Варгаши
О премировании Главы Варгашинского района
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, распоряжением Губернатора Курганской области от 2 декабря 2016 года № 391-р «О мерах по обеспечению эффективности работы глав муниципальных районов и городских округов Курганской области», ходатайством Губернатора Курганской области от 21 августа 2017 года № 01-06-4074, Уставом Варгашинского района Курганской области, Варгашинская районная Дума
решила:
1. Премировать Главу Варгашинского района в сумме 100 000 рублей за достигнутые результаты оценки эффективности работы и занявшего первое место в рейтинге глав муниципальных районов и городских округов Курганской области в первом полугодии 2017 года.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене «Варгашинский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Председатель Варгашинской районной Думы                                         Е.А. Емельянов

Глава Варгашинского района                                                                        В.Ф. Яковлев